
ECOCERT 
 

LICENCE 
 

POTVRZENÍ  ZÁVAZKU  O  RESPEKTOVÁNÍ  ZPŮSOBU 

                                 BIOLOGICKÉ  VÝROBY 

 

Kontrolní organizace ECOCERT, určená a pověřená pro certifikaci 

zemědělských a potravinářských produktů, pocházejících z biologické 

produkce  potvrzuje, že: 

                                       

                                      SA NUTRILAC 

                                     Rue de la Laiterie 

                            62180  VERTON - FRANCIE  

 

se zavazuje v níže uvedeném období respektovat platná pravidla                          

biologické výroby.    

Tento dokument potvrzuje, že výrobce je způsobilý k výrobě a 

distribuci výrobků, odpovídajících způsobu biologické výroby.   

 

Musí být doplněn seznamem odpovídajících produktů  a/nebo  

potvrzením odpovídajících procesů. 

 

                              LICENCE č. 44465 

 

                           Provedeno dne 23/10/2017 

                    Datum konce platnosti: 31/03/2019 

 

 
Tento dokument je majetkem společnosti ECOCERT.             Odpovědná osoba za certifikaci 

Jeho platnost se obnovuje na základě žádosti.                           Thierry Stoedzel 

Platný je pouze originál s podpisem. 

 

 
Kontrolní organizace uznaná Státním institutem pro původ a kvalitu pod číslem AB č.01.                     

                            



ECOCERT 
 

OSVĚDČENÍ  O  SHODĚ 
 

(8.) Uvedený dokument je vydán ECOCERTEM Francie na základě článku 

29, paragrafu 1, ustanovení (CE) č. 834/2007 a dispozic ustanovení (CE) 

č.889/2008 doplněné francouzskými předpisy (CC FR BIO). 

 

                                  Potvrzuje tímto, že výrobce (2.) : 

                                       

                                      SA  NUTRILAC 

                                     Rue de la Laiterie 

                                     62180  VERTON  
 

(7.) byl kontrolován  23/10/2017  a splňuje požadavky stanovené výše 

uvedenými ustanoveními. 
 

Následující produkty mohou být obchodovány podle níže uvedených kategorií : 

 

(4.) Název               (5.) Kategorie                    (6.) Začátek             (6.) Konec 

                                                                                  platnosti                 platnosti 

Rumiherb          21/11/2017         31/03/2019 

     Může být používán v biologickém zemědělství 

Star bloc phytovers         21/11/2017         31/03/2019 

     Může být používán v biologickém zemědělství (ČR, SR) 

Star bloc elevage       21/11/2017         31/03/2019 

     Může být používán v biologickém zemědělství (SR) 

Paraclean       21/11/2017       31/03/2019 

     Může být používán v biologickém zemědělství 

Star Bloc Orga Dry      21/11/2017        31/03/2019 

     Může být používán v biologickém zemědělství 

Star Bloc Orga Trail      21/11/2017         31/03/2019 

     Může být používán v biologickém zemědělství 

 
                            Konec dokumentu – Celkem : 1 strana        

                                                                     

   Provedeno dne 21/11/2017 

                                                                       Odpovědná osoba za certifikaci 

                                                                                Thierry Stoedzel 

 
Tento dokument je majetkem společnosti ECOCERT. Jeho platnost se obnovuje na základě žádosti.                                                                          


